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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il TROFEO CIUTAT DE XATIVA

Xativa, 18/5/2024

Prueba 12
18/05/2024 - 10:50

Fem., 50m Espalda

Abs.
Resultados

Puntos: FINA 2023
Clasificacion
CAMPS MANSILLA, Caterina
ALMINANA PIERA, Sandra
SORIANO GAYA, Vanesa
IZQUIERDO SORIANO, Almudena
PAYA SANCHEZ, Esther
DELLA PIAGGIA, Chiara Maria
PASTOR GINER, Pura
CASESNOVES BALLESTER, Adela
Baja ADAM MONTALVA, Mari Angeles
Baja MARTI VALERO, Angela

©ONogOAWNE

AN

98
91
79
79
80
02
66
65
67
99

C.N.E. Gandia
C.N.E. Gandia
C.N. Xativa
C.N. Ontinyent
C.N. Xativa
C.N. Xativa
C.N.E. Gandia
C.N. Xativa
C.N. Xuquer
C.N. Xuquer

Tiempo

35.51
42.68
50.17
50.19
50.77
51.29
51.70
56.98

Pts

359
207
127
127
123
119
116

87

FNCV 23/24

25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Comunidad Valenciana
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